godine, broj: 02-11-

8644/25 od 25.04.2025. godine i broj: 02-11-11021/25 od 

30.05.2025. godine, koji čini sastavni dio ove Odluke. 

Član 2. 

(Izmjena člana 1. Odluke) 

U članu 1. Odluke o usvajanju Programa utroška 

sredstava iznos i tekst 5.150.000,00 KM (slovima: 

petmilionastotinupedesethiljada konvertibilnih maraka)“, 

mijenja se i glasi: “5.233.000,00 KM (slovima: 

petmilionadvijestotinetridesettri konvertibilnih maraka)“. 

Član 3. 

(Način realizacije sredstava) 

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, 

realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom

[...]

godine, donosi 

O D L U K U 

o odobravanju sredstava nogometnom/fudbalskom 

savezu BiH za sufinansiranje idejnog projekta 

Nacionalnog Stadiona „Bilino polje“ Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Nogometnom/fudbalskom 

savezu BiH 82.269,00 KM (slovima: osamdesetdvije 

hiljadedvijestotinešezdesetdevetkonvertibilnihmaraka) u 

svrhu sufinansiranja Projekta izgradnje i korištenja 

nacionalnog nogometnog/fudbalskog stadiona na lokalitetu 

Bilino polje. 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025.

[...]

614100 (Transferi drugim nivoima vlasti-Troškovi 

finansiranja projekata Vlade iz sredstava Fonda za zaštitu 

okoline), 615100 (Kapitalni transferi drugim nivoima 

vlasti),  614300 (Tekući transferi neprofitnim 

organizacijama) i 613900 (Ostale ugovorene usluge) u 

ukupnom  iznosu od 910.000,00 KM (slovima: 

devetstotinadesethiljada konvertibilnih maraka) koji čini 

sastavni dio ove Odluke.” 

Član 3.  

(Način realizacije) 

Sredstva planirana Programom utroška sredstava iz 

člana 1. ove odluke, realizirat će se isključivo u skladu sa  

realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-

[...]

614100 (Transferi drugim nivoima vlasti -Troškovi finansiranja projekata Vlade iz sredstava Fonda za zaštitu okoline) u 

iznosu od 200.000,00 KM (slovima: dvijestotinehiljadakonvertibilnihmaraka), 615100 (Kapitalni transferi drugim 

nivoima vlasti) u iznosu od 430.000,00 KM (slovima: četiristotinetridesethiljadakonvertibilnihmaraka), 614300 (Tekući 

transferi neprofitnim organizacijama) u iznosu od 100.000,00 KM (slovima: stohiljadakonvertibilnihmaraka), 614500 

(Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima) u iznosu od 150.000,00 KM ( slovima: 

stopedesethiljadakonvertibilnihmaraka) i 613900 (Ostale ugovorene usluge) u iznosu od 30.000,00 KM (slovima: 

tridesethiljadakonvertibilnihmaraka), koriste za finansiranje projekata iz oblasti zaštite okoliša na području Zeničko-

dobojskog kantona. 

Sredstva pristigla iz Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH u budžet Zeničko-dobojskog kantona raspoređuju se u

[...]

nivoima vlasti-Troškovi finansiranja projekata Vlade iz sredstava Fonda za zaštitu okoline), 615100 (Kapitalni transferi 

drugim nivoima vlasti),  614300 (Tekući transferi neprofitnim organizacijama) i 613900 (Ostale ugovorene usluge) u 

ukupnom  iznosu od 910.000,00 KM (slovima: devetstotinadesethiljada konvertibilnih maraka), subanalitika JAD101.“ 

Član 3. 

(Izmjena člana 4.) 

U Članu 4. Programa riječi „pojedinci (fizička lica)“,  brišu se. 

Član 4.  

(Izmjena člana 9.) 

Član 9. Programa mijenja se i glasi: 

Izvještavanje: O utrošku namjenskih sredstava po ovom Programu, Ministarstvo za prostorno uređenje, promet i